Apr. 13. Dn. Olauo regi Gerechinus Sleef, Olauus Sutor, Matheus 
Hæmingi3, Vernechinus Brwnswyk. Constare volumus, nos ad man
datum vestrum, per vos in litteris vestris nobis missis receptum, 
[Kønjichinum sa[rt]orem convillanum nostrum in corporalem posses
sionem curie sue aput nos sit[e, e]idem Køn[ichi]no per 4 litteras 
vestras adjudicate, introduxisse, prout exigunt leges terre. Sig. nostra. 
Datum 4. fer. pasche.

Perg. med [3] Segl: 3. Bomærke. Senere i Køge Bys Arkiv (RA.). 
— Jfr. 3215 (hvor ogsaa om Brevets Aarstal). [3253

Maj 2. Olauus archidiaconus Roskildensis1. Noverint universi, 
quod 2. fer. post diem Marci coram nobis in judicio diser, viri Atto 
Attonis carnifex et uxor ejus Cecelia filiusque eorum Petrus recog
noverunt, se nobili viro Johanni Ebbeß in 6 sol. grossorum usualis 
monete esse obligatos, pro quibus sibi fundum ipsorum ad occidentem 
ab ecclesia b. Jacobi in Vindebodæ situatum inpigneraverunt, in f. 
purific. virg., cujuscumque suffecerint annorum, redimendum, in quo 
fundo structuram valoris 3 marcarum vel infra monete predicte con
struendi habeat potestatem, pro qua stru[c]tura dicto Johanni civi. 
Roskildensi per prefatos Attonem et Ceceliam et Petrum ante solu
tionem debiti principalis satisfiat secundum 4 arbitrium amicorum 
eligendorum parte ex utraque. Acta sunt hec presentibus viris diser.
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Berone Kanuti, Laurencio Nicholai, Nicholao Johannis, nostro sub
sig. etc.

Perg. med 1 Segl: G. 227 (S’ OLAUI PETRI........... DEN). (AM.
XXI, 33.) LDipl. — Jfr. 1413 Jan. 24. [3254

Maj 12. Alagnus electus in archiepiscopum Lundensis ecclesie. 
Ex quo DDn. archidiaconus, cantor totumque capitulum nostrum Lun
dense nobis supplicarunt, quatinus eorum privilegia, que a predecessori- 
bus nostris habuisse dinoscuntur, maxime in articulis infrascriptis 
confirmare dignaremur, nos consensu ipsius capituli ordinamus: Primo 
quod, cum aliquis canonicorum diem clauserit extremum, sive [osv. som 
2638 § 1—L\. [5.] Item quod bona dictorum canonicorum, tam com
munia quam specialia, in consimili libertate cum bonis nostris propriis 
conservabimus juxta posse. Non solum autem premissos articulos, verum 
etiam omnia privilegia, que a predecessoribus nostris hactenus habu
erant, cum omnibus articulis de testamento Dn. Nicolai, dudum ar- 
chiepiscopi Lundensis, canonicos et fabricam ecclesie Lundensis con
cernentibus [o: 3249] confirmamus. Sig. nostrum cum sig. capituli 
nostri et curie nostre Lundensis. Datum Lundis die Nerei et Achillei.